‘ DU BATIMENT \

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

SOTRINZY p| INTHE EN PIN RUSTIQUE ARRONDIE
PETIT NOEUD H.70 X L.2000 X EP.10 MM

Ref : 103175

Caractéristiques techniques

EPAISSEUR

HAUTEUR (MM)
LONGUEUR (MM)
ESSENCE

ESSENCE BOTANIQUE
TYPE DE POSE/FIXATION
TYPE DE POSE/FIXATION
MATIERE

URL FDES OU PEP

, TEINTE

REF. FABRICANT
MARQUE

1/

10 mm

70 MM

2000 MM

Pin Maritime
Pinus pinaster
A clouer
Collage en plein
Bois massif

Pin des landes
005348
SOTRINBOIS
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